### ביקורת מעקב - דוח מבקר העירייה מס' 30

להלן ממצאי, מסקנות והמלצות הביקורת כפי שהופיעו בדוח:

בדיקת נושא האבטחה והמיגון של מוסדות חינוך אשר ערך מבקר המדינה בשנת הלימודים התשס"ב (2001-2002), בעשר רשויות מקומיות במרכז הארץ ביניהן כפר סבא, אשר עיקרי הממצאים בנוגע לכפר סבא פורטו בדוח זה, העלתה ליקויים רבים לגבי כל סוגי מוסדות החינוך שנבדקו - ממלכתיים, עירוניים ופרטיים.

לאור הממצאים והליקויים שמצא, קבע מבקר המדינה במסקנותיו כי: "הרשויות המקומיות לא הפנימו כראוי את חובת ההקפדה על קיום כל אמצעי האבטחה והמיגון הנדרשים לנוכח המצב הביטחוני הקשה ששורר במדינה.